Chirchiq shahar Maktabgacha ta ’lim boMimi tomonidan ishlab chiqilgan ;
■ i- ; 1,

hamda Chirchiq shahar Yuridik xizmat ko ’rsatish markaziga huquqiy eskpertizadan ] 

oMkazish uchun 27.01.2022 vilda e-huquqshunos dasturi orqali vuborilgan.

4. Shartnomaning umumiy qiymati va yurist xulosasi berilgan sana:

48 000 000 (Qirq sakkiz million so’m) 

31.01.2022.y

Loyiha amaldagi qonim hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni 

qilish maqsadga muvofiq.

qabul 1

Markaz bosh yuriskonsulti G 'aybullayev A.A.